

ORDEN DE COMPRA N° 00000156/2021

Señores : PC FACTORY LIMITADA RUT N° 078885550-8
Dirección : ELIODORO YAÑEZ 1184
Fono : 5600014 Forma de Pago : CONTADO
Unidad Sol. : DIRECCION DE EDUCACION, EDUCACION, ESCUELA 374 SOL DE SEPTIEMBRE

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
2.	UNIDADES	gear smart tv 50'' 5020ls ultra hd 4k wfff	\$216,546.00	\$433,092.00
3.	UNIDADES	gear smart tv 43'' 4320ls ultra hd 4k wfff	\$164,613.00	\$493,839.00
1.	UNIDADES	despacho	\$18,712.00	\$18,712.00
		Recargo:	0.000%	\$945,643
		Descuento 1:	3.001%	\$0
		Descuento 2:	0.000%	-\$28,382
		TOTAL NETO:		-\$0
		Impuesto adicional:		\$917,261
		I.V.A.:	19.00%	\$0
		TOTAL:		\$174,280
SON: Un millon noventa y un mil quinientos cuarenta y un pesos				

OBSERVACIONES : MEMO N°242-2020-TICS EN AULA, BIBLIOTECA CRA Y LABORATORIOS- E374 MOVAMONOS 2019



CARMEN GLORIA CHAVEZ
Directora de Adm. y Finanzas



PAULINA VILLOUTA
Secretario General



SCARLETT PASTEN
Adquisiciones

ORDEN DE COMPRA N° 00000157/2021

Señores : XPERT SOLUCIONES INTEGRALES RUT N° 076089677-2
 Dirección : SAN PABLO 9900 OF N°2
 Fono : 229558422 Forma de Pago : CONTADO CONTRA ENTREGA
 Programa : TECNICO PROFESIONAL
 Unidad Sol. : DIRECCION DE EDUCACION, EDUCACION, C. EDUCA. MANUEL PLAZA REYES

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
1.	UNIDADES	entrenador de motores, maqueta diseñada para el estudio de motores y sus características, equipo modular para el diseño y análisis de motores	\$6,500,000.00	\$6,500,000.00
8.	UNIDADES	amperímetro de tenzas	\$50,420.00	\$403,360.00
1.	UNIDADES	maqueta de automatización, planta de procesos electroneumática diseñada para el estudio de neumática	\$10,133,000.00	\$10,133,000.00
		electroneumática		
		plc		
		programación		
		variador de frecuencia		
		robótica		
1.	UNIDADES	banco de pruebas, marca skandtech modelosk-bco02	\$4,581,220.00	\$4,581,220.00
		parametros tecnicos		
			SUB TOTAL:	\$21,617,580
			Recargo: 0.000%	\$0
			Descuento 1: 0.000%	-\$0
			Descuento 2: 0.000%	-\$0
			TOTAL NETO:	\$21,617,580
			Impuesto adicional:	\$0
			I.V.A.: 19.00%	\$4,107,340
			TOTAL:	\$25,724,920

SON: Veinticinco millones setecientos veinticuatro mil novecientos veinte pesos

OBSERVACIONES : ORD N°52-2021/ PROYECTO TECNICO PROFESIONAL "ELECTRICIDAD" - E300 FINANCIAMIENTO PROYECTO TP



CARMEN GLORIA CHAVEZ
 Director de Administración y Finanzas



PAULINA VILLOUTA
 Secretario General



SCARLETT PASTEN
 Acquisiciones

ORDEN DE COMPRA N° 00000158/2021

Señores : XPERT SOLUCIONES INTEGRALES RUT N° 076089677-2
Dirección : SAN PABLO 9900 OF N°2
Fono : 229558422 Forma de Pago : CONTADO CONTRA ENTREGA
Programa : TECNICO PROFESIONAL
Unidad Sol. : DIRECCION DE EDUCACION, EDUCACION, C. EDUCA. MANUEL PLAZA REYES

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
1.	UNIDADES	ambu, resucitador manual pediátrico de silicona libre de latex, con mascarilla de silicona para niños, tubo de oxígeno y bolsa de deposito, embalado en caja plástica para pacientes de 10 kgs	\$37,660.00	\$37,660.00
1.	UNIDADES	este tipo de máscara con bolsa auto expandible ambu, resucitador manual adulto de silicona libre de latex, con mascarilla de silicona para adultos, tubo de oxígeno y bolsa de deposito, embalado en caja plástica para pacientes de 30 kgs	\$40,909.00	\$40,909.00
1.	UNIDADES	esqueleto adulto articulado con base, 1,8 mts, articulado a tamaño de una persona adulta donde se puede visualizar cada uno de los huesos que lo componen. los brazos y piernas son desmontables para su estudio.	\$188,645.00	\$188,645.00
1.	UNIDADES	torso unisex desmontable 85 cms. 40 piezas	\$170,000.00	\$170,000.00
7.	UNIDADES	brazo de simulación punción venosa	\$523,422.00	\$3,663,954.00
4.	UNIDADES	gluteo de simulación para inyecciones intramusculares	\$877,530.00	\$3,510,120.00
1.	UNIDADES	fonendoscopio doble para docencia	\$28,758.00	\$28,758.00
1.	UNIDADES	termometro infrarojo corporal t° 32.0°c a 42.9°c	\$99,800.00	\$99,800.00
1.	UNIDADES	set simulador de heridas hasta 70 heridas individuales	\$988,204.00	\$988,204.00
1.	UNIDADES	fantoma de simulación adulto	\$1,473,688.00	\$1,473,688.00
1.	UNIDADES	fantoma pediátrico maniqui pre-escolar para instrucción	\$863,056.00	\$863,056.00
		SUB TOTAL:		\$11,064,794
		Recargo: 0.000%		\$0
		Descuento 1: 0.000%		-\$0
		Descuento 2: 0.000%		-\$0
		TOTAL NETO:		\$11,064,794
		Impuesto adicional:		\$0
		I.V.A.: 19.00%		\$2,102,311
		TOTAL:		\$13,167,105

SON: Trece millones ciento sesenta y siete mil ciento cinco pesos

OBSERVACIONES : ORD N°52-2021/ PROYECTO TECNICO PROFESIONAL " ENFERMERIA " - E300 FINANCIAMIENTO PROYECTO TP


CARMEN GLORIA CHAVEZ
Directora de Adm. y Finanzas


PAULINA VILLOUTA
Secretario General


SCARLETT PASTEN
Acquisiciones

ORDEN DE COMPRA N° 00000159/2021

Señores : XPERT SOLUCIONES INTEGRALES RUT N° 076089677-2
 Dirección : SAN PABLO 9900 OF N°2
 Fono : 229558422 Forma de Pago : CONTADO CONTRA ENTREGA
 Programa : TECNICO PROFESIONAL
 Unidad Sol. : DIRECCION DE EDUCACION, EDUCACION, C. EDUCA. MANUEL PLAZA REYES

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
1.	UNIDADES	equipo amplificador de sonido, equipo diseñado para espacios abiertos y cerrados: power: 400w cajas acusticas de 12", 4ohm, 6 canales	\$666,400.00	\$666,400.00
1.	UNIDADES	balanza vascula digital, 2000 grs, precisión 0,1 gr	\$124,300.00	\$124,300.00
1.	UNIDADES	estadimetro mecánico portátil, 337x2130x590 mm estructura plástica de alta densidad alto: 213 cms ancho: 59 cms permite medir desde 10 cms hasta 205 cms	\$268,215.00	\$268,215.00
1.	UNIDADES	camilla de acero termo esmaltado, respaldo movable, tapizado tipo madera resistente a líquidos, 4 ruedas, 2 con frenos, baranda abatible, porta suero cromado	\$378,013.00	\$378,013.00
7.	UNIDADES	teatrillos de títeres 130 cm de altura dimensiones: 130 x 75 x 35 cms	\$103,310.00	\$723,170.00
1.	UNIDADES	teclado musical yamaha psr-e433	\$313,600.00	\$313,600.00
7.	UNIDADES	set de instrumentos, se compone de los siguientes instrumentos: 01 acordeón niño, 02 armónica, 02 panderos de 6", 02 maracas, 01 metalófono de 8 notas, 01 flauta melódica 01 batería junior	\$146,990.00	\$1,028,930.00
1.	UNIDADES	muñecos para resucitación cardiopulmonar rcp, con cara realista, cabello moldeado, caja torácica definiday proceso xifoides. incluye tres sistemas desechables de careta/pulmón	\$173,900.00	\$173,900.00
1.	UNIDADES	muñecos de cuidado, permite vestir, desvestir, lavar, cambiar pañales. tamaño recién nacido, se utiliza ropa de bebé normal	\$78,800.00	\$78,800.00
			SUB TOTAL:	\$3,755,328
			Recargo:	\$0
			Descuento 1:	-\$0
			Descuento 2:	-\$0
			TOTAL NETO:	\$3,755,328
			Impuesto adicional:	\$0
			I.V.A.:	\$713,512
			TOTAL:	\$4,468,840

SON: Cuatro millones cuatrocientos sesenta y ocho mil ochocientos cuarenta pesos

OBSERVACIONES:

ORD N°52-2021/ PROYECTO TECNICO PROFESIONAL "PARVULO" - E300 FINANCIAMIENTO PROYECTO



CARMEN GLORIA CHAVEZ
 Director de Adm. y Finanzas



PAULINA VILLOUTA
 Secretario General



SCARLETT PASTÉN
 Adquisiciones

ORDEN DE COMPRA N° 00000161/2021

Señores : XPERT SOLUCIONES INTEGRALES RUT N° 076089677-2
 Dirección : SAN PABLO 9900 OF N°2
 Fono : 229558422 Forma de Pago : CONTADO CONTRA ENTREGA
 Programa : TECNICO PROFESIONAL
 Unidad Sol. : DIRECCION DE EDUCACION, EDUCACION, C. EDUCA. MANUEL PLAZA REYES

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
1.	UNIDADES	laboratorio móvil de computación para tablet, plataforma de computación móvil para 45 tablet, incluye sistema de administración docente, router y material interactivo	\$10,413,045.00	\$10,413,045.00
Recargo: 0.000% SUB TOTAL: \$10,413,045 Descuento 1: 0.000% Descuento 2: 0.000%				
			TOTAL NETO:	\$10,413,045
			Impuesto adicional: I.V.A.: 19.00%	\$0
			TOTAL:	\$1,978,479
SON: Doce millones trescientos noventa y un mil quinientos veinticuatro pesos				

OBSERVACIONES: ORD N°52-2021/ PROYECTO TECNICO PROFESIONAL "INNOVACION" - E300 FINANCIAMIENTO PROYECTO TP



CARMEN GLORIA CHAVEZ
 Director de Adm. y Finanzas



PAULINA VILLOUTA
 Secretario General



SCARLETT PASTEN
 Adquisiciones

ORDEN DE COMPRA N° 00000160/2021

Señores : XPERT SOLUCIONES INTEGRALES RUT N° 076089677-2
 Dirección : SAN PABLO 9900 OF N°2
 Fono : 229558422 Forma de Pago : CONTADO CONTRA ENTREGA
 Programa : TECNICO PROFESIONAL
 Unidad Sol. : DIRECCION DE EDUCACION, EDUCACION, C. EDUCA. MANUEL PLAZA REYES

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
20.	UNIDADES	calculadora científica casio fx350ms	\$9,530.00	\$190,600.00
1.	UNIDADES	set mobiliario de oficina, 6 usuarios, cubierta superior de trabajo de 450 x 120 x 74 cms laminado de alta presion de 24 mm de espesor, canto recto de pvc 2mm	\$1,375,000.00	\$1,375,000.00
20.	UNIDADES	laptop hp 240 g6, celeron n40003x15lt: ram:4gb dd: 500gb pantalla 14"	\$182,444.00	\$3,648,880.00
			SUB TOTAL:	\$5,214,480
			Recargo: 0.000%	\$0
			Descuento 1: 0.000%	-\$0
			Descuento 2: 0.000%	-\$0
			TOTAL NETO:	\$5,214,480
			Impuesto adicional:	\$0
			I.V.A.: 19.00%	\$990,751
			TOTAL:	\$6,205,231
SON: Seis millones doscientos cinco mil doscientos treinta y un pesos				

OBSERVACIONES : ORD N°52-2021/ PROYECTO TECNICO PROFESIONAL "CONTABILIDAD" - E300 FINANCIAMIENTO PROYECTO TP


 CARMEN GLORIA CHAVEZ
 Director de Adm. y Finanzas


 PAULINA VILLOUTA
 Secretario General


 SCARLETT PASTER
 Adquisiciones